

## Årsmelding fra Vestfold Senterungdom for 2018

### Fylkestyret

Fylkestyret har ikke hatt noen fysiske møter etter fylkesårsmøtet, men har hatt jevnlig kontakt over gruppesamtaler i Facebook. Her har det blitt diskutert aktuelle saker, og innspill til arbeid i Senterpartiets fylkestyre og Landsstyret i Senterungdommen.

### Medlemstall

Per 5.februar 2019 er det registret 39 medlemmer.

### Fylkesårsmøtet

11. september 2018 ble det avholdt årsmøte på Peppes Pizza i Tønsberg og Oda Maria Hokstad ble gjenvalg som leder.

De andre styremedlemmene er: Christina Sophie Myklebust og Sigrid Irgens Hokstad

### Aktivitet

Styret og Lise-Marie Sommerstad som sentralstyremedlem deltok på Senterungdommens Landsmøte som ble arrangert i Tromsø. Dette fant sted andre helgen i November. Mye av tiden ble brukt til diskusjoner og vedtak av Ideologisk Plattform og Manifest, og Oda Maria hadde vært med i utvalget som la fram dette. Lise-Marie gikk ut av Senterungdommens Sentralstyret, og Oda Maria ble valgt inn som 4. vara.

I tillegg har Vestfold Senterungdom vært representert på Landsstyremøtene i Senterungdommen som holdes tre ganger i året. Som trainee deltok Oda Maria på sommerleiren til Senterungdommen i Svolvær, Lofoten, hvor også Lise-Marie var fra Sentralstyret.

Flere av lagets medlemmer har vært aktive i lokale medier med leserbrev. Lagets Facebookside blir sporadisk benyttet og hadde per 5.februar 2018 195 likes.

Vestfold Senterungdom ønsker å takke for godt samarbeid med fylkets moderparti. Vi ser fram mot en spennende prosess med valgkamp sammen med Telemark, selv om en sammenslåing av fylkene ikke var ønskelig.

Vi vil også takke lokallagene for samarbeid det siste året og oppfordrer til å tenkte på de unge i deres arbeid i lokallagene og kommunestyrene.

Oda Maria Hokstad  
Fylkesleder Vestfold Senterungdom

De som representerte Vestfold Senterungdom på landsmøtet til Senterungdommen.  
Fra v: Lise-Marie Sommerstad, Oda Maria Hokstad, Sigrid Irgens Hokstad og Christina Myklebust.

